


LAUSUNNOT	Yhteenvedo sisältää 22.2.2023 mennessä jätetyistä lausunnoista ja mielipiteistä. Kaavaluonnos on ollut nähtävillä 8.2.-22.2.2023. A-Insinöörit ja Joutsan kunta ovat laatineet vastineet.	
Palautteen antaja pvm	Lausunto	Vastine
Keski-Suomen elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus 24.2.2023	<ol style="list-style-type: none">1. Kaavamuuos tähtää Yhdystien muuttamiseen kaduksi. Jotta tie on johdonmukaisesti kokonaisuudessaan muutettavissa hallinnollisesti kaduksi risteävien teiden liittymiskohdasta asti, tulee kaavarajausta laajentaa. Katualue tulee osoittaa länsipäässä Yhdystien nykyisen kiinteistörajauksen mukaisesti. Itäpäässä katualue on syytä myös laajentaa Yhdystien kiinteistörajaa laajemmallekin, niin, että Jousitien liikennealueeksi jää suoraviivainen tiealue Yhdystien liittymän kohdalla. Asemakaavaan tulisi myös lisätä liittymänuoli valtatieltä Yhdystielle sisällyttämällä pala liikennealuetta kaavaan.2. Kaavaselostuksessa lueteltuihin selvityksiin on syytä lisätä Valtatien 4 parantaminen Joutsan kohdalla, aluevaraussuunnitelma 2019. Kyseisessä suunnitelmassa esitetyt tie- ja katualueen tarpeet ovat valtatie ja Yhdystien liittymäalueella nykyistä selvästi laajemmat, mutta tarpeet ja rajaukset tarkentuvat myöhemmin jatkosuunnittelussa (liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain mukainen tiesuunnitelma) ja edellyttävät siinä vaiheessa joka tapauksessa muutoksia asemakaavaan.3. Yhdystien hallinnollinen muutos toteutuu varsinaisesti kunnan tekemällä kadunpitopäätöksellä. ELY-keskus on tehnyt kesällä 2022 omalta osaltaan kuntoonpanosuunnitelman Yhdystielle. Mikäli kunnalla on tarpeita nostaa samassa yhteydessä tieympäristön laatutasoa ELY-keskuksen peruskuntoonpanotasoa korkeammalle, tulee nämä toimenpiteet kunnan vielä tarkentaa ennen toteuttamissopimuksen laatimista. ELY-keskuksen ja kunnan välisessä toteuttamissopimuksessa sovitaan Yhdystien kuntoonpanosta ja sen jälkeisen kadunpitopäätöksen aikataulusta. 	<ol style="list-style-type: none">1. Laajennetaan kaava-alueen rajausta ja lisätään liittymänuoli lausunnossa esitettyjen kommenttien mukaisesti.2. Lisätään selostukseen3. Merkitään tiedoksi

MIELIPITEET	Yhteenveto sisältää 22.2.2023 mennessä jätetyistä mielipiteistä. Kaavaluonnos on ollut nähtävillä 8.2.-22.2.2023. A-Insinöörit ja Joutsan kunta ovat laatineet vastineet.	
Palautteen nro ja pvm	Mielipide	Vastine
Mielipide 1 10.2.2023	1. Eikös kadun pitäisi ylettyä Rantatien risteyksen ohi nelostielle päin, eikä loppua Huttulantien ristiin. Olisi yhtenäistä aluetta Rantatien kanssa.	1. Laajennetaan kaava-alueen rajausta